ГЛАВА
Алешкин-Саплыкского
сельского поселения
Дрожжановского  муниципального
района Республики Татарстан

	Татарстан Республикасы
Чүпрәле муниципаль районы
Алешкин-Саплык
авыл җирлеге
БАШЛЫГЫ

422478,  Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Алешкин-Саплык, ул. Школьная, д.3а
тел. (84375) 37-5-35, 37-5-49, факс. 37-5-36
E-Mail: AlSap.Drz@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 09 ноября 2018 года				                          	№ 23

О внесении изменения в программу развития субъектов малого и среднего предпринимательства в Алешкин-Саплыкском сельском поселении Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2017-2022 годы

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ Исполнительный комитет Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Программу развития субъектов малого и среднего предпринимательства в Алешкин-Саплыкском сельском поселении Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2017-2022 годы, утвержденную постановлением Исполнительного комитета Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 14 марта 2017 № 3, следующее изменение:
в абзаце 7 подпункта 3.2 пункта 3 Основные цели и задачи Программы слова «малого и среднего предпринимательства» заменить словами «в соответствии с действующим законодательством».
2. Признать утратившим силу Постановление Главы Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 22.10.2018 №21 «О внесении изменения в программу развития субъектов малого и среднего предпринимательства в Алешкин-Саплыкском сельском поселении Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2017-2022 годы».
3. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с уставом поселения.

Глава Алешкин-Саплыкского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения:				           П.Н.Артемьев